REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE

~ N b
Nr JU4A Prot Vioré mé 29/ /2018
VENDIM

Nr. 5 daté 2/ /03/2018

PER MIRATIMIN E BUXHETIT FAKTIK 2017

Késhilli i Qarkut Vloré, mbledhur sot mé datén24. 3 201§ , né mbéshtetje dhe né zbatim t& ligjit
nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér organizimin dhe funksionimin e geverisjes vendore” neni 44, ligjit
9936 dt.26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor”, ligjit 68/ 2017 “ Pér financat e
vetéqeverisjes vendore », ligjit nr.11/2016, “Pér buxhetin e vitit 20177 udhézimin bazg t& zbatimit t&
buxhetit nr. 02.dt.06.02.2012 , udhézimin plotésues nr.8 .dt.17.01.2017 t& Ministris¢ s& Financave
“pgr buxhetin e vitit 2017”. udhézimin plotésues nr.2.dt.29.01.2018 t& Ministrisé¢ sé Financave “Pér
buxhetin e vitit 2018”.

VENDOSI :

Té miratojé buxhetin faktik t¢ t¢ ardhurave dhe shpenzimeve si vijon : né leké

1. TE ARDHURA 77.518.378

Nga kéto :

» Té ardhura té trashéguara viti 2016 4.795.174
» Grant i trashéguar nga viti 2016 9.642.367
» Té ardhura té realizuara viti 2017 10.182.595
» Grant i pakushtézuar viti 2017 36.054.622
» Té ardhura jashté limitit(sponsorizime) 500.000
» Té deleguara (Kadastra) 7.020.000
» Grant i kushtéz. Shérbimi pérkujdesit social Q. “Vatra” 9.043.620
» Shperblim i menjehershém 280.000

2. SHPENZIME 46.299.314

Nga kéto :

» Aparati 31.545.627
» Té deleguara (Kadastra) 6.914.880
» Grant i kushtéz Shérbimi Pérkujd.Sociale Q. “Vatra” 8.278.807
» Shpérblim i menjéhershém T 280.000

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria E nike & imeve

Qu
4. Ky vendim &shté né fuqi né bazé (& ligjit 139 /201 \a i
mbledhjen e radhés sé Késhillit t¢ Qarkut Vioré. '
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